
U C H W A Ł A  Nr IV/31/15 

Rady Miejskiej w Babimoście 

z dnia 30 marca 2015 roku 
 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za rok od domku letniskowego lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 

6j ust. 3b w związku z art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku, będzie 

ustalana jako ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. 

 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 12,50 zł 

miesięcznie, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

 2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 20,00 zł 

miesięcznie, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

 3. Ustalenie stawek, o których mowa w ust. 1 i 2, związane jest z określeniem 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe. 

 4. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

o której mowa w § 1, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

w wysokości 150,00 zł rocznie. 

5. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 240,00 zł rocznie.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  

i wchodzi w życie w dniu 1 maja 2015 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Wołek 

 


